競 争 入 札 参 加 資 格 申 請 書 変 更 届（物 品）

令和  　  年　    月　    日

大牟田市長
大牟田市企業管理者
大牟田・荒尾清掃施設組合管理者　　様
                                        〒

                        本店所在地
                        商号又は名称

                    　  代表者職・氏名

下記のとおり変更したので、添付書類を添えて届け出ます。
記
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

※債権者登録申請内容の変更の場合は、記入してください。

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	金融機関名
及び支店名

	（ ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ）

口座名義人

	種目及び
口座番号
	普通

当座
	普通

当座

   実　印